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Rovaniemen kesään
uusi reittilento nyt
Dusseldorfista



Rovaniemen kesään tulee uusi reittilento Keski-
Euroopasta, kun Eurowings aloittaa suorat lennot
Düsseldorfista Rovaniemelle kesällä 2025

Rovaniemen kesämatkailu ottaa näin jälleen yhden askeleen
eteenpäin, kun Eurowings aloittaa suorat lennot Düsseldorfista
Rovaniemelle. Jo aiemmin julkistetun ympärivuotisen Milanon
reittilennon lisäksi Rovaniemelle pääsee heinä-elokuussa 2025 myös
suorilla reittilennoilla Saksasta, Düsseldorfista. Rovaniemen uusien
reittilentojen lisäksi kesän matkailua vauhdittavat myös muualle
Lappiin avatut suorat lentoyhteydet.

Saksalainen Eurowings kuuluu Lufthansa-konserniin, joten kesän
uusi reittilento avaa Rovaniemelle yhteydet koko konsernin ja sen
kumppaneiden maailmanlaajuiseen verkostoon. Talvikaudella
Eurowings lentää Rovaniemelle Düsseldorfin lisäksi myös Berliinistä,
Hampurista ja Stuttgartista.

"Olemme erittäin iloisia voidessamme tuoda vieraamme nauttimaan
Suomen Lapista myös kesällä suoralla yhteydellä Düsseldorfista
Rovaniemelle. Olen vakuuttunut siitä, että monet saksalaiset
matkustajat arvostavat tätä kätevää matkustusvaihtoehtoa ja tulevat
nauttimaan Pohjois-Euroopan loppumattomista kesäöistä." kertoo
Eurowingsin Lentokenttä- ja verkostosuhteiden johtaja Reinald
Frankewitz.

Finavian reittikehityksestä vastaava johtaja Petri Vuori näkee uuden
reitin merkityksen koko Lapille:

"Olemme iloisia Lufthansa Groupiin kuuluvan Eurowingsin
kesälennoista Lappiin talvikauden runsaan reittitarjonnan lisäksi.
Lentoreitti vahvistaa Rovaniemen ja koko Lapin ympärivuotista
saavutettavuutta."

Visit Rovaniemi on tehnyt aktiivisesti töitä Rovaniemen kesän ja
lumettoman ajan matkailun kehittämiseksi, mm. ympärivuotisten
lentoyhteyksien osalta. Visit Rovaniemen toimitusjohtaja Sanna
Kärkkäinen iloitsee kesämatkailuun eteen tehdyn pitkäjänteisen työn
tuottamista tuloksista:

”Eurowingsin uusi reitti avaa Rovaniemen kesämatkailun kasvulle
uusia upeita mahdollisuuksia. Lufthansa-konserniin kuuluvan
lentoyhtiön kautta saadaan merkittävää verkostoetua lentojen
yhdistyessä myös pohjoisen muihin kohteisiin. Düsseldorf on
matkailun lähtöalueena kiinnostava, koska se yhdistää sekä Saksan
että Hollannin markkinat, joissa on pitkät perinteet
kesämatkustukselle Lappiin.”
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